

Referat fra allmøte med PU-bama 10. sept. 2021

Tid: 16:15-17:39 **Sted:** Aud 4, PSI

Saker

1. Velkommen

Det var god stemning og heldigvis nok pizza til alle :)

2. Valg av verv

Johannes Bentzon-Ehlers er valgt som representant til instituttstyret, og Nora Serres er valgt som vara.

Charlie Dina Dickhausen er valgt som representant til programrådet, og Andreas Næss Breistein er valgt som vara.

Laura vom Kolke er valgt som representant til SVSU. Marthe Brentebraaten har vist interesse for SVSU og kan muligens være vara, dette er imidlertid ikke blitt stemt over og må gjøres ved neste åpne møte.

3. Studentrepresentanter til PU

Fordi mange viste interesse for å være med i PU vil noen kull være representert med mer enn to studenter. Det ble bestemt at det går bra.

Ingen fra årsenhet viste interesse for å være med i PU, og det later til at denne rollen vil forbli tom. Det går nok fint, for det er så mange andre som har vist interesse i de andre representantrollene.

Studentrepresentantene for første kull på bachelor er Oskar Angell-Hansen, Sunniva Rydningen Joø og Johannes Bentzon-Ehlers.

Studentrepresentantene for andre kull på bachelor er Hilde Drangslund, Marthe Brentebraaten og Mabel Ensrud.

Studentrepresentantene for tredje kull på bachelor er Clara Cassina Wolff og Charlie Dina Dickhausen.

Studentrepresentant for andre kull på master i Helse, utvikling og samfunn er Nora Serres. Her mangler representant fra første kull. Nora har fått i oppgave å finne ut om noen kan være interessert. Det skal i utgangspunktet være en representant fra de ulike retningene innen denne masteren, men det kan virke svært vanskelig å få til. Derfor representerer Nora alle.

Studentrepresentant for andre kull på master i arbeid- og organisasjonspsykologi er Andreas Næss Breistein og Laura vom Kolke. Hanna Nilsen Waage har vist interesse, men er ikke sikker på om hun skal være med. Dette må avklares på neste møte.

Studentrepresentant for master i nevrovitenskap ble ikke funnet. Nicholas Browitt og Andreas Næss Breistein har sagt at de kan bistå i søken etter en studentrepresentant fra denne masterretningen.

11. sept 2021

Referent: Charlie